
�

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Auflage 11/2005
Edition 11/2005

Best. Nr. 841921	 Blatt 1418
Order no. 841921	 Page 1418

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

36206 232       

36207 300  

1  Motor 
 Motor                         

85125 55

2  Steckplatine
 Printed                   

87829 20

3  Platine komplett
 Printed circuit assembly               

87859 38

4  Puffer flach
 Buffer flat

107658 4

5  Puffer gewölbt 
 Buffer vaulted  

117659 4

6  Drahtlampe T3/4 16V 30mA 
 Light bulb T3/4 16V 30mA      

108616 10

7  GF-Schraube M2x5
 GF-Screw M2x5               

114966 2

8  Fenster und Glasteilesatz
 Window-and light transmission set

200028 28

9  Gehäuseteilesatz
 Parts set Body

200029 20

10  Gehäuse komplet
 Betr.Nr. 232 902-7
 Kasing assembly
 Loco no. 232 902-7 

200030 66

Abweichende Teile 36207
Variant Part 36207

11  Fenster und Glasteilesatz
 Window-and light transmission set

200038 28

12  Gehäuseteilesatz
 Parts set Body

200039 20

13  Gehäuse komplett
 Betr.Nr. 300.2
 Kasing assembly  
 Loco no. 300.2 

200040 66

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

11

3

7

12

1

7

2
6

4
10 13

RN

EKO DE

8

9

5



Ersatzteilliste

Replacement Parts

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler,
oder Ihrer Landesvertretung:

You can order your Replacement Parts at your 
local dealer, your country representative:

1  Haftring N 8-10mm 0,3 
 Traction tyre set        

85611 17

2  Schneckenzahnrad Z=19/14 M=0.3
 Gear Z=19/14 M=0.3

86400 3

3  Zahnrad Z=14 gerade M=0.3 rot
 Gear Z=14 gerade M=0.3 red 

86496 2

4  Zwischenzahnrad  
 Gear between             

97738 3

5  Grundrahmen   
 Frame                

109318 23

6  Tank
 Tank

109319 3

7  Zurüstbeutel
 Bag with accessories

109330 15

8  Kupplung kpl.
 Coupling assembly

109333 5

9  Schraube M1.6x6 
 Screw M1.6x6        

113069 2

10  GF-Schraube M1.6X4    
 GF-Screw M1.6x4        

114850 2

11  Blende kpl.   
 Bogie frame assembly                

200031 25

12  Getriebesatz  ohne Zahnräder 
 Gear part set  without gears               

200032 24

13  Antriebsatz              
 Driver set 

200033 34

14 Teilesatz Räder
Wheelset

200034 30

Abweichende Teile 36207
Variant Part 36207

15  Grundrahmen              
 Frame

200035 23

16  Tank
 Tank

200036 3

17  Zurüstbeutel
 Bag with accessories

200037 15

18  Blende komplett
 Bogie frame assembly                

200041 25

19  Kuppling kpl.
 Coupling assembly

200042 5

20  Getriebesatz ohne Zahnräder
 Gear part set without gears

200043 24

21  Teilesatz Räder
 Wheelset

200044 30

18

12

9

5

10 10

6

19

2
4

3

17

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

36206 232       

36207 300       

RN

EKO DE   

21

15

16

7

11

8

14

   +Schneckenlage
         Worm axle bearing

 
  
    + Kardanschale f. Motor
         Cardan bearing f. Motor

                                                         8,o mm

13

20

1


